
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat (pondere 50%)
D 03: Criteriul 1 Media anilor de liceu

Educa\ie fizic[ ]i sportiv[ - Tax[ / Zi

Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
Educa\ie fizic[ ]i sportDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Media general[ a anilor de liceu la disciplina "Educa\ie fizic[" sau echivalent (pondere 50%)
D 04: Criteriul 2 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2021

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 30-07-2021 01:07:55

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

3DF3STE7   1   T 9.35 10.00 9.21 8.709.67
AQN47CB8   2   T 8.71 10.00 9.28 8.709.35
DUXT4H5V   3   T 8.03 10.00 8.87 8.359.01
JMW3B2BF   4   T 8.01 10.00 6.75 6.60Glisare 9.00
E9E8Z5AQ   5   T 7.75 10.00 9.15 6.008.87
2RTWKEFB   6   T 7.73 10.00 5.77 6.008.86
MN3KWNNP   7   T 7.66 10.00 9.14 8.008.83
7ZGCRGAN   8   T 8.10 9.50 8.61 9.458.80
QHLTFQGD   9   T 7.51 10.00 9.02 6.258.75
YJVZXZ3U  10   T 7.85 9.62 7.07 7.20Glisare 8.73
EKJ63YYE  11   T 7.43 10.00 7.59 5.808.71
562QRCA7  12   T 7.41 10.00 8.31 6.158.70
CEXJEQC5  13   T 7.53 9.88 7.98 6.708.70
HJYWHS6L  14   T 7.38 10.00 9.26 6.158.69
ULRK8DNW  15   T 8.60 8.75 8.78 8.908.67
E3RLKTRZ  16   T 7.30 9.87 7.84 6.958.58
K8Q7UEL6  17   T 7.15 10.00 7.15 7.858.57
VZAR6UEW  18   T 7.03 10.00 8.68 6.358.51
Q7UMNDKK  19   T 6.98 10.00 7.59 6.908.49
KFPMXFR4  20   T 6.93 10.00 8.38 6.158.46
SX4FNA3C  21   T 7.13 9.75 7.94 7.408.44
2ATUNT8S  22   T 6.83 10.00 8.91 7.058.41
NKA7X39T  23   T 6.81 10.00 8.25 6.408.40
CUT3WS29  24   T 6.81 10.00 7.93 5.208.40
RW7JVEKH  25   T 7.66 9.12 8.38 6.908.39
Z6B38R6Z  26   T 6.78 10.00 7.15 6.008.39
A9KSLKQ5  27   T 6.75 10.00 8.05 7.108.37
6758GXW8  28   T 6.73 10.00 8.77 6.158.36
6LVGLRH3  29   T 6.70 10.00 8.12 5.508.35
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A7VSU56C  30   T 6.70 10.00 7.52 5.108.35
5FQ4KVD4  31   T 6.96 9.75 7.43 5.308.35
69GWPQFD  32   T 6.71 10.00 7.20 7.458.35
WA8WYSGL  33   T 6.68 10.00 8.71 6.208.34
865NMFV9  34   T 6.66 10.00 7.59 7.158.33
VSAFDUMW  35   T 6.83 9.83 6.77 6.058.33
RB3VYTTT  36   T 6.16 8.37 7.17 5.108.31
KXZJN3SY  37   T 6.60 10.00 8.91 6.558.30
U4CK3A59  38   T 6.60 10.00 8.77 5.008.30
JHBH727Q  39   T 7.83 8.75 9.00 8.458.29
YJEFYY7A  40   T 6.55 10.00 9.25 5.008.27
HQP7WURC  41   T 7.41 9.12 6.72 5.458.26
2JBQHPTL  42   T 6.48 10.00 8.54 5.658.24
44TV7AW4  43   T 6.48 10.00 7.78 5.108.24
KKT8N69Q  44   T 6.46 10.00 8.02 5.008.23
6RLGFB2Q  45   T 6.46 10.00 7.22 9.358.23
99J5P7H6  46   T 6.36 10.00 8.57 5.658.18
H3D82DT2  47   T 6.50 9.87 7.55 5.008.18
BKD56XY6  48   T 6.30 10.00 8.89 7.158.15
GUU58RJB  49   T 6.55 9.75 6.97 6.808.15
66GL2SKY  50   T 6.25 10.00 8.68 6.258.12
HDUU7J6F  51   T 6.36 9.87 8.76 5.008.11
Y67VCVUY  52   T 6.23 10.00 7.17 5.958.11
6UKSEAVE  53   T 6.21 10.00 7.82 5.608.10
9WXZMALS  54   T 6.33 9.87 7.33 6.808.10
NJECVVM3  55   T 6.21 10.00 7.18 5.858.10
KKLT28EY  56   T 6.18 10.00 8.15 5.208.09
4QW3VSS6  57   T 7.66 8.50 9.19 6.658.08
WALHK7E3  58   T 6.15 10.00 8.04 5.108.07
DSB98XCF  59   T 6.13 10.00 8.61 5.108.06
YH2VVTTD  60   T 6.13 10.00 7.08 5.558.06
RNNS2A3V  61   T 6.30 9.83 6.30 5.008.06
EZW84HTQ  62   T 6.10 10.00 7.85 5.008.05
QZ8BSELA  63   T 6.11 10.00 7.59 8.258.05
P6M8GWBT  64   T 6.01 10.00 7.78 6.908.00
3D9M67GZ  65   T 6.01 10.00 7.61 5.408.00
ZY7U6J2T  66   T 6.05 9.75 7.12 6.007.90
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TRFCWKZ4  67   T 6.43 9.33 7.47 7.007.88
D5WLDD9V  68   T 6.00 9.75 7.84 5.007.87
4W85TDT3  69   T 6.00 9.75 7.48 5.607.87
SGAPCU2J  70   T 6.03 9.37 7.32 5.007.70
3TNM4TWF  71   T 6.08 9.12 7.29 5.207.60
BEV4952Y  72   T 6.28 8.87 7.59 6.257.57
QB744RMA  73   T 6.50 8.62 6.98 7.507.56
BE8QBCX6  74   T 6.00 9.12 6.64 5.007.56
DPM77LUY  75   T 6.80 8.25 5.77 6.557.52
AGUGRRK8  76   T 6.16 8.37 7.17 5.107.26

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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